
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7435/

Código da publicação: 7435

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 20:06:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 30.000,00, Objeto:, Registro de
Preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de oficina de
Karatê, para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pérola, Estado do
Paraná., , Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 30.000,00, Objeto:, Registro de
Preços para eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços de oficina de
Karatê, para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pérola, Estado do
Paraná., , Situação: Em andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2020 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11-2020 - PMP. Baixar

13/05/2020 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 11-2020 - PMP. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7435/pmodalidade-pregao-presencial-exclusivo-meepp-valor-maximo-r-3000000-objeto-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-oficina-de-karate-para-atender-a-secretaria-municipal-de-assistencia-social-do-municipio-de-perola-estado-do-par/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbnY8hWU.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hrjVWHgD.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/05/2020 00:00:00 RECOMENDAÇÃO AOS LICITANTES. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZpHDgt34.pdf

